
協賛特典
協賛A 協賛B 協賛C 協賛D 協賛E 協賛F

3 万円 6 万円 1 0 万円 2 0 万円 5 0 万円 1 0 0 万円

新 聞 折 込 広 告 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ま つ り P R チ ラ シ

( 事業所名のみ掲載)
○ ○ ○ ○ ○ ○

公 式 Ｈ Ｐ

( 事業所名のみ掲載）
○ ○ ○ ○ ○ ○

花       火 − 打上15発 打上20発 打上60発
スタ ーマイ ン

150発
スタ ーマイ ン

300発

花  火   広   告

ス ポ ン サ ー 掲 載
− ○ ○ ○ ○ ○

花火 打上時事業所名

ア ナ ウ ン ス ( ※ 1 )
− ○ ○ ○ ○ ○

花 火 観 覧 席 − − 2名様 4名様 10名様 20名様

広 告 看 板 ( ※ 2 )

（ ロ ゴ + 事 業 所 名 ）
− − ○ ○ ○ ○

振　 込　 先
●口座名義人　 津山納涼ごんごまつり 実行委員会　 委員長　 松田欣也

●中国銀行・ 津山支店　 普通　 Ｎ ｏ ． １ ６ ４ ２ ９ ８ ５

●津山信用金庫・ 本店　 普通　 Ｎ ｏ ． ０ ５ ２ ０ ８ １ ４

お問い合わせ先 ■協賛について

　 津山商工会議所 　 　      　 　 　 　 　 　 津山市山下30-9　 　 22-3141　 　 FAX： 23-5356

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 gongo_ kaig isho@yahoo.co.j p
■まつり 全般について

　 津山市観光・ 歴史まちづく り 推進室　 津山市山北520　 　  32-2082　 　 FAX： 32-2147

■ごんごおどり について

　 公社)津山市観光協会　 　 　 　 　 　 　   津山市山下97-1　    22-3310　 　 FAX： 22-3315　

第47回 津山納涼ごんごまつり IN吉井川第47回 津山納涼ごんごまつり IN吉井川

（ ※1） 協賛Ｄ (20万円)以上の協賛をいただいた場合、 事業所名に加え協賛事業所PR文章も アナウンスし ます。

（ ※2） 『 ごんごまつり 広告看板』 は、 (株)中国銀行津山支店前に設置予定です。

 「 協賛事業所PR文章」 「 花火観覧席」 の詳細につきまし ては、 ご協賛いただいた対象事業所様宛に改めてご連絡さ せていただき ます。

 協賛申込締切日： ２ ０ ２ ５ 年６ 月１ ８ 日（ 水）  

－主 催　 津山納涼ご んご ま つり 実行委員会－

毎年、 『 津山納涼ごんごまつり IN吉井川』 の開催には、 特段のご支援を賜わり 、 厚く お礼申し 上げます。

当まつり のご協賛へ、 ご理解ご協力を賜り ますよう お願い申し 上げます。 津山納涼ごんごまつり 実行委員会

 　 　 　： ２ ０ ２ ５ 年８ 月２ 日(土)・ ３ 日(日) ： 吉井川河岸緑地公園 他と き と こ ろ

●ご協賛いただき まし た事業所様の情報に関し ては、 厳重に取り 扱います。

●上記協賛特典はそれぞれ一口でお申込みいただいた場合の特典と なり ます。

●天候等諸事情により 津山納涼ごんごまつり に関する行事が中止になっ た場合、 協賛金の返金は行いません。
　 また、 台風・ 大雨等の場合、 大花火大会は中止と なり ます。 悪し から ずご了承く ださ い。

●津山納涼ごんごまつり の協賛金は、 課税取引には該当し ないため、 当実行委員会はイ ンボイ ス制度に登録し て
　 おり ません。 ご了承の上お申し 込みく ださ い。

※振込手数料分を差し 引いた金額をお振込みく ださ い。  7月末までのお支払いにご協力をお願いいたし ます。



津山納涼ごんごまつり実行委員会 行 【 津山商工会議所 ＦＡＸ ： 23－5356 】 
『第 47 回津山納涼ごんごまつりＩＮ吉井川』協賛申込書 
協賛申込書は保管(コピー等)していただきますようお願いします。 

 

□協賛（Ａ）︓   3 万円 ×     口 =         万円 
□協賛（Ｂ）︓    6 万円 ×     口 =         万円 
□協賛（Ｃ）︓  10 万円 ×     口 =         万円 
□協賛（Ｄ）︓  20 万円 ×     口 =         万円 
□協賛（Ｅ）︓  50 万円 ×     口 =         万円 
□協賛（Ｆ）︓100 万円 ×     口 =         万円 
 
①津山納涼ごんごまつり公式ＨＰ・まつり PR チラシへの事業所名掲載について 
※協賛いただいた事業所名のみの掲載となります。字体・ロゴ等の指定は出来ませんのでご了承ください。 □可 □不可 
②花火観覧席のご利用について 
※協賛Ｃ以上の協賛申込をいただいた方が対象となります。詳細は後日お知らせいたします。 □要 □不要 
③協賛金請求書の発送について 
※請求書は申込締切後、順次発送させていただきます。 □要 □不要 

 

 

 

 

 

ご協賛申込取扱団体名（✔をいれてください） 取扱団体 担当者名  申込書受付日 協賛金領収日 
津山ＪＣ  津山ＹＥＧ  女性会  

  ／ ／ 観光協会  津山市  商工会議所  
 

事業所名                                                                   印    
住  所 〒 

代表者名   担当者名  

ＴＥＬ   ＦＡＸ  

E-mail                           ＠ 

新 聞 折 込 
広 告 原 稿 

□新規協賛 ／ □前回同様 ／ □前回と異なる ／ □掲載 不可 
□データ無し ／ □データ有り  ▶  (送付先)  gongo_kaigisho@yahoo.co.jp 

新規・前回と異なる場合の広告デザイン提出期限 ▶ 2025 年７月 4 日(金) 
原稿内容自由記述欄 

合計協賛金額 

【           万円】 

※事務局記入欄 

※ご入金が確認できない場合、再度ご請求

させていただく場合がございます。貴社

支払いと請求書案内が行き違いとなりま

した際は、ご容赦いただきますようお願

い申し上げます。 
🎆  協 賛 内 容 に つ い て ( ✔ 印 を お 付 け く だ さ い )  🎆 

④ 


